
WOJEWÓDZTWA
DZIENNIK URZĘDOWY

BIAŁOSTOCKIEGO

Białystok, dnia 13 marca 1989 r. Nr 8

TREŚĆ:

Poz.
U c h w a ły  rad na rodow ych

70 — Nir V/23/89 Gm innej Rady Narodowej w  Sidrze z dnia 23 lutego 1989 r. w  sprawie ustalenia stawek czynszu n a j
mu za lokale użytkowe.

71 — N r V/21/89 Gm innej Rady Narodowej w  Czeremsze z dnia 24 lutego 1989 r. w  sprawie zm iany stawek czynszu
na jm u za lokale użytkowe.

72 — N r VI/20/89 Gm innej Rady Narodowej w  M ie ln iku  z dnia 27 lutego 1989 r. w  sprawie ustalenia stawek czynszu
najimu za lokale użytkowe.

73 — N r V/31/89 Rady Narodowej Miasta i  G m iny w  Łapach z dnia 27 lutego 1989 r. wsprawie ustalenia stawek czyn
szów na jm u za lokale użytkowe.

i i  r— N r IV/32/89 M ie jsk ie j Rady Narodowej w  B ia łym stoku z dnia 27 lutego 1989 ir. w  sprawie czynszów najm u za 
* - /  lokale użytkowe na terenie miasta Białegostoku.

Zarządzen ie W o jew ody B ia łostockiego
75 — N r 18/89 z dnia 4 marca 1989 r. w  sprawie opłat za przewozy środkami masowej kom un ikac ji m ie jsk ie j w  w o

jew ództw ie  białostockim.
U ch w a la  P rezyd ium  W R N  w  B ia łym s to ku

76 — N r 1/89 Prezydium Woj. Rady Narodowej w  B ia łym stoku z dnia 7 marca 1989 r. w  sprawie zarządzenia wybo
rów  uzupełniających do MRN w B ia łym stoku oraz RN M iG  w  Choroszczy.

Poz. 70 

U ch w a ła  N r  V/23 89 

G m in n e j Rady N arodow e j w  Sidrze

z dnia 23 lutego 1989 r.

w  sp ra w ie  usta len ia  staw ek czynszu na jm u za lo ka le  u ż y t
kowe.

Na podstawie art. 15 ust. 5 Prawa lokalowego (Dz. U. z 
1987 r. N r 30, poz. 165)w związku z § 11 rozporządzenia Ra
dy M in is trów  z dnia 14grudnial987 r. w sprawie czynszów 
najm u za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. N r 40, poz. 
230 zim. 1988 r. N r 42, poz. 330) Gminna Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się staw ki miesięczne czynszu najmu za lokale 
użytkow e:
1) 150 zł za 1 m2 za lokale wynajmowane na prowadzenie 

działalności statutowej organizacjom społeczno-politycz
nym  u trzym ującym  się wyłącznie ze składek członkow
skich lub dotacji,

2) 250 zł za 1 m 2 za pozostałe lokale.

§ 2

Traci moc uchwała N r X X /77/88 Gminnej Rady Narodo
w ej w  Sidrze z dnia 29 stycznia 1988 r. w  sprawie czynszu 
za lokale użytkowe (Dz. Urz.WB N r 1, poz. 15).

§ 3

U chwała wchodzi w  życie po upływ ie 14 dni od dnia ogło
szenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Białostoc
kiego.

Poz. 71 

U ch w a ła  N r  V/21/89 

G m in n e j Rady N a rod ow e j w  Czeremsze

z dnia 24 lutego 1989 r.

w  sp raw ie  zm iany  s taw ek czynszu n a jm u  za lo ka le  u ż y tko 
we.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kw ie tn ia  
1974 r. — Prawo lokalowe (Dz. U. N r 30, poz. 165 z 1987 r.) 
w  związku z § 11 ust. 1 Rozporządzenia Rady M in is trów  z 
dnia 14 grudnia 1987 r. w  sprawie czynszu najm u za lokale 
mieszkalne i użytkowe (Dz. U. N r 42, poz. 330) Gm inna Ra
da Narodowa w  Czermsze uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się staw ki miesięczne czynszu najm u za lokale 
użytkowe:
1) 100 zł za 1 m2 pow ierzchni użytkowej za lokale w y n a j

mowane na prowadzenie działalności statutowej organi
zacjom społeczno-politycznym utrzym ującym  się wyłącz
n ie  ze składek członkowskich lub dotacji,
150 zł za 1 im2 pow ierzchni użytkowej za pozostałe loka
le.

§ 2

2)

Cd stawek ustalonych w  § 1 stosuje się odpowiednio ob
niżkę w  wysokości ustalonej w  załączniku n r 2 do Rozpo
rządzenia Rady M in is trów  z dnia 14 grudnia 1987 r. (Dz. U. 
N r 40, poz. 230).

§ 3

Traci moc uchwała N r XVIII/92/88 Gm innej Rady Naro
dowej w  Czeremsze z dnia 29 marca 1988 r. w  sprawie 
ustalenia stawek czynszu najm u za lokale użytkowe (Dz. 
Urz. WB N r 6, poz. 68).

§ 4

W ykonanie uchwały zleca się N aczelnikow i G m iny w  Cze
remsze.

Przew odniczący
G m inne j Rady N arodow e j
(—) Genowefa Swiderska

§ 5

Uchwała wchodzi w  życie po up ływ ie  14 dni od je j ogło-



*tr. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 8/Poz. 72-74

szenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockie
go.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) mgr Michał Markiewicz

Poz. 72 

Uchwala Nr VI/20/89 

Gminnej Rady Narodowej w Mielniku

z dnia 27 lutego 1989 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale 
użytkowe.

Na podstawie art. 15 ust. 5 Prawa lokalowego (Dz. U. z
1987 r. Nr 30, poz.165) w związku z § 11 rozporządzenia Ra
dy Minisitrów z dnia 27grudnia 1987 r. w sprawie czynszów 
najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 
230 zm. 1988 r. Nr 42, poz. 330) Gminna Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się stawki miesięczne czynszu najmu za lokale 
użytkowe:
1) 150 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej za lokale wynaj

mowane na prowadzenie działalności statutowej organi
zacjom społeczno-politycznym utrzymującym się wyłącz
nie ze składek członkowskich lub dotacji,

2) 650 zł za 1 m* za lokale pozostałe.

§ 2

Traci moc uchwała Nr XX/97/88 Gminnej Rady Narodo
wej w Mielniku z dnia 29 stycznia 1988 r. w sprawie czyn
szu najmu za lokale użytkowe(Dz. Urz. WB Nr 2, poz. 35).

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodoewj 

(—) Aleksander Pachwicewicz

Poz. 73 

Uchwała Nr V/31/89 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Łapach

z dnia 27 lutego 1989 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszów najmu za lokale 
użytkowe.

Na podstawie art. 15 ust. 5 Pirawa lokalowego (Dz. U. 
Nr 30, poz. 165 z 1987 r.) w związku z § 11 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnial4grudnia 1987 r. w sprawie czyn
szów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe Dz. U. Nr 40, 
poz. 230 zm. 198 8r. Nr 42, poz. 330) oraiz opini Komisji 
Planowania, Gospodarki Finansowej, Komunalnej. Mieszka

niowej i Ochrony’ Środowiska Rady Ministrów uchwala się, 
co następuje:

§ 1
Ustala się stawki miesięczne czynszu najmu lokali użyt

kowych:
1) 150 zł/m2 powierzchni użytkowej za lokale wynajmo

wane na prowadzenie działalności statutowej organiza
cjom społeczno-politycznym utrzymującym się ze składek 
członkowskich lub dotacji,

2) 500 zł/m2 za pozostałe lokale.

§ 2

Traci moc uchwała Nr XXV/134/88 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Łapach z dnia 29 marca 1988 r. w sprawie 
czynszu za lokale użytkowe (Dz. Urz. WB Nr 6, poz. 69).

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostoc
kiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) inż. Witold Kalinowski

Poz. 74 

Uchwala Nr IV/32 89 

Miejskiej Rady Nrodowej w Białymstoku

z dnia 27 lutego 1989 r.

w sprawie czynszów najmu za lokale użytkowe na terenie 
miasta Białegostoku.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. Prawo lokalowe (Dz. U. Nr 30, poz. 165 z 1987 r.) 
§ 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grud
nia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkal
ne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 230 zm. z 1988 r. Dz. U.: 
Nr 42, poz. 330) oraz opinii Komisji Budownictwa Gośpodar- 
ki Komunalnej i Mieszkaniowej Miejskiej Rady Narodowej 
z dnia 6 lutego 1989 r. uchwala się, co następuje:

§ 1

Ustala się tabelę miesięcznych stawek czynszów za najem 
lokali użytkowych na terenie miasta Białegostoku stanowią
cą załącznik do Uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
Białegostoku.

Traci moc uchwała Nr XXI/139/88 Miejskiej Rady Naro
dowej w Białymstoku z dnia 29 stycznia 1988 r. w sprawie 
czynszów najmu za lokale użytkowe na terenie miasta Bia
łegostoku. (Dz.Urz. W.B. Nr 1, poz. 7)

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od jej po|: 
dania do publicznej wiadomości - poprzez rozplakatowani* 
obwieszczeń i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowyn 
Województwa Białostockiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowe
(—) inż. Jerzy Póljanowic!



Poz. 75 

Zarządzenie Nr 18/89 

Wojewody Białostockiego

z dnia 4 marca 1989 r..

w sprawie opłat za przewozy środkami masowej komunika
cji miejskiej w  województwie białostockim.

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy 1 dnia 24 lutego 1982 r.
o cenach (Dz. U. zl988r. Nr 27, poz. 195), w związku z § 1 
ust. 1 lit. k oraz § 2 uchwały Nr 106 Rady Ministrów z 
dnia 20 czerwca 1988 r. w sprawie określenia wykazu towa
rów i usług, na które ustala się ceny urzędowe (Mon. Pol. 
Nr 18, poz. 159) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Ustala się opłaty za jednorazowe przewozy osób środka
mi masowej komunikacji miejskiej w następującej wy
sokości :
1) na liniach normalnych w granicach admini

stracyjnych miast:
a) za przewóz 1 osoby 30 zł
b) 7.a. przewóz 1 osoby uprawnionej do korzy

stania z opłaty ulgowej 15 izł
2) na liniach normalnych poza granicami admi

nistracyjnymi miasta (linie podmiejskie):
a) za przewóz 1 osoby 60 zł
b) za przewóz 1 osoby uprawnionej do korzy

stania z ulgowej opłaty 30 zł
3) na liniach pośpiesznych:

a) za przewóz 1 osoby 60 zł
b) za przewóz 1 osoby uprwnionej do korzy

stania z opłaty ulgowej 30 zł
4) a) bilet normalny na liniach specjalnych

(cmentarze, zielone, Stadion Gwardia itp.)
— do 10 km 90 zł

b) bilet ulgowy do 10 km 45 zł
c) bilet normalny na liniach specjalnych

— do 20 km 180 zł
d) bilet ulgowy na liniach specjalnych

— do 20 km 90 zł
5) na liniach nocnych:

a) za przewóz 1 osoby 150 zł
b) za przewóz 1 osoby uprawnionej do korzy

stania z opłaty ulgowej 75 zł

Opłaty za przewóz bagżu, wózków dziecięcych lub psgj 
ustala się w wysokości odpowiadającej dwukrotnej opłaci* 
normalnej za przewóz 1 osoby na liniach.
Bilet jednorazowy — niezależnie od miejsca zakupu w 
kraju jest ważny na środki komunikacji miejskiej na te
renie województwa.
Bilet jednorazowy nocny dotyczy linii nocnych w godz. 
23.00—5.00.

Na podstawie przepisów szczególnych do korzystania 
bezpłatnych przejazdów są uprawnieni: 
1) na wszystkich liniach: . 

a) posłowie na Sejm,'
dzieci przed ukończeniem 4 lat, 
osoby, które ukończyły 75 lat życia,, 
inwalidzi wojenni i wojskowi,
radni rad narodowych ha obszarze działania rady na
rodowej, której jest radnym,
inwalidzi' zaliczani do I grupy inwalidów oraz ich 
przewodnicy,
ociemniali i ich przewodnicy,
pracownicy przedsiębiorstw i  zrzeszeń komunikacji 
miejskiej oraz członkowie ich rodzin pozostających 
we wspólnym gospodarstwie domowym,

2) na wszystkich liniach normalnych i podmiejskich:
a) umundurowani funkcjonariusze Milicji Obywatelskiej

i żołnierze Wojskowej Służby Wewnętrznej do stopnia 
starszego sierżanta sztabowego włącznie,

b) umundurowani lub posiadający odpowiednie oznacze
nia organizacyjne członkowie Ochotniczej Rezerwy 
Milicji Obywatelskiej, v

c) żołnierze służby czynnej do stopnia starszego kaprala 
włącznie oraz poborowi służby zastępczej,

d) uczniowie szkół specjalnych (dzieci upośledzone) i 
ich opiekunowie,

e) inspektorzy gospodarki samochodowej w czasie wy
konywania inspekcji.

b)
c)
d) 
e)

•f)

g)
h)

§ 3

1. Na podstawie przepisów szczególnych do korzystania z 
jednorazowych biletów ulgowych na wszystkich liniach 
są uprawnieni:
a) studenci wyższych szkół odbywających studia stacjo

narne i uczniowie dziennych szkół podstawowych, po
nadpodstawowych i policealnych,

b) dzieci od lat 4 do 6,

Stawka bazowa za 1 m2 
pow. użytkowej 

miesięcznie

Obniżka stawki bazowej z tutułu

Charakter lokalu użytkowego usytuowany 
w budynku 

substandąr- 
dowym *)

brak
urządzeń

położony 
w kondyg
nacji pod- 

. ziemnej 13 I strefa *) II strefa 2) wod.-kan.4)

1. Gastronomiczno-rozrywkowe (kawiarnie, restauracje) ho
tele, zakłady wytwórcze (w tym rzemieślnicze), sklepy 
z art. przemysłowymi, kwiaciarnie.

 
1.0OO 800 10%  10°/o lfl°/o

2. Gastronomiczne żywienia zbiorowego (bary, jadłodajnie) 
sklepy spożywcze, księgarnie, pralnie zakłady usługowo- 
-naprawcze) z wyjątkiem szewstwa naprawczego, pomie
szczenia składowo-magazynowe, biurowe.

*

800 ' ' 600 ' ' ■'' 10% ‘ 10%

V ."
,

10%
3. Kulturalno-oświatowe, zakłady usługowe szpwstwa na

prawczego. ulacówki służby zdrowia, apteki, lokale użyt
kowane przez organa społeczne, prowadzące również dzia
łalność gospodarczą (,np. PTE, TNGiK, NOT itp.). 600

.
500 10% 10% . 10%

4. Lokale wynajmowane na prowadzenie działalności statu
towej organizacjom społ.-polit., utrzymujących się wy
łączni ek ze składek członkowskich i dotacji. 150 100

 

10% 10% 10%
l) strefa I obejmuje obszar pomiędzy ulicami: Monte Casino, Poleską, Sienkiewicza,. Warszawską, Piastowską, Augu

stowska, Słowackiego, Podleśna, Świerczewskiego, Zwiedz yniecka, Kopernika. 
e) strefa II obejmuje obszar poza strefą I w kierunku granic miasta.
*) budynek, iktóry ze względu na zły stan techniczny przeznaczony został do roabiórki decyzją toap.
4) przez urządzenia wodn.-kan., rozumie się również lokalne urządzenia wodociągowe (hydrofor) i kanalizacyjne (szam

bo).

Załącznik do Uchwały Nr IV/32/8! 
Miejskiej Rady Narodowej 
w  Białymstoku 
z draia 27 lutego 1989 r. '



*• 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 8/Poz. 75-76

s c) dzieci oraz młodzież ww ieku od 6 do 18 łat nie ob- 
r jęci obowiązkiem szkolnym wskutek choroby lub nie

pełnosprawności,
d) emeryci, renciści nie pozostający w stosunku pracy 

powodującym zawieszenie świadczeń emerytalnych 
bądź rentowych oraz współmałżonkowie, na których 
emeryci i renciści otrzymują dodatki rodzinne przed 
ukończeniem 75 róku życia,

e) kombatanci.
Dokumentami uprawniającymi do korzystania z ulgowych 
przejazdów środkami komunikacji miejskiej są:
a) dla studentów szkół wryższych odbywających studia 

stacjonarne i uczniów dziennych szkół podstawowych, 
ponadpodstawowych i policealnych — ważne legity
macje studenckie lub szkolne,

b) dla dzieci — dokumenty rodziców (opiekunów) lub 
dziecka umożliwiające stwierdzenie wieku dziecka,

c) dla emerytów lub rencistów odcinek renty oraz do
wód osobisty, a dla ich współmałżonków legitymacje 
ZUS oraz dowód osobisty,

d) dla kombatantów — dokumenty określone przepisa
mi w sprawie postępownia przy ustalaniu świadczeń
i poszczególnych uprawnień dla kombatantów — wy
danymi przez Ministra Pracy, Płac i Spraw* Socjal
nych,

e) dla osób wymienionych w ust. 1 lit. c zaświadczenia 
wydane przez terenówce organa administracji państ
wowej stopnia podstawowego o właściwości szczegól
nej.

§ 4
. W komuniakcji miejskiej województwa mogą być stoso

wane następujące rodzaje imiennych biletów miesięcz
nych, normalnych i ulgowych o niekontrolowanej licz
bie przejazdów:

a) pracowniczy, szkolny, socjalny bilet miesięczny na 1 
linię,

b) pracowniczy, szkolny, socjalny bilet miesięczny na 2 
linie,

c) pracowniczy, szkolny, socjailny bilet miesięczny na 
wszystkie linie,

d) pracowniczy, szkolny, socjalny bilet miesięczny na 
linię pośpieszną.

2. Bilety miesięczne imienne (tzn. wystawione na określone 
osoby) normalne mogą nabywać bez żadnych ograniczeń 
wszyscy Obywatele Polski, Obywatele innych państw 
miejszkający w Polsce.

3. Bilety miesięczne normalne na okaziciela mogą nabywać 
zakłady pracy — w  tym rodzaju biletów nie pzewiduje 
się taryfy ulgowej.

4. Do zakupu imiennych miesięcznych ulgowych biletów 
pracowniczych uprawnione są zbiorowe zakłady pracy 
dla swoich pracowników oraz szkoły dla swoich ucz
niów. Bilet miesięczny na 1 i 2 linie ważny jest na 
trasie drogą najkrótszą od miejsca zamieszkania do l^go 
miejsca pracy (szkoły).

5. Do zakupu i korzystania ze specjalnych imiennych ulgo
wych biletów miesięcznych są uprawnieni:
a) studenci szkół wyższych oraz uczniowie dziennych 

szkół podstawowych, ponadpodstawowych i policeal
nych — bilety szkolne,

b) emeryci i renciści — bilety socjalne.

§ 5

Wprowadza się cennik biletów miesięcznych o niekon
trolowanej ilości przejazdów, ważny w dni powszednie, nie
dziele i święta na terenie województwa białostockego, sta
nowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 6

Wykonanie zarządzenia zleca się:

1) Miejskiemu Przedsiębiorstwu Komunikacyjnemu w Bia
łymstoku,

2) Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio
wej w  Bielsku Podlaskim,

3) Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio
wej w Hajnówce,

4) Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio
wej w Siemiatyczach,

5) Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio
wej w Sokółce.

§ 7

Traci moc:

Zarządzenie Nr 33/88 Wojewody Białostockiego z dnia 12 
sierpnia 1988 r. w sprawie opłat za przewozy środkami 
masowej komunikacji miejskiej w województwie biało
stockim (Dz. Urz. WB Nr 14, poz. 131).

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 1989 r.

Wojewoda 
(—) mgr Marian Gala

Załącznik do Zarządzenia Nr 18/89 
Wojewody Białostockiego

z dnia 4 marca 1989 r.

C E N N I K

biletów miesięcznych o niekontrolowanej ilości przejazdów 
ważnych w niedzielę i święta oraz innych na terenie woje

wództwa białostockiego

1. Pracowniczy bilet miesięczny na 1 linię
(miejsce zamieszkania — miejsce pracy) — 1.200 zł

2. Pracowniczy bilet miesięczny na 2 linie
(miejsce zamieszkania — miejsce pracy) — 1.850 zł

3. Pracowniczy bilet miesięczny na wszystkie linie
(nie dotyczy linii specjalnych) — 2.800 zł

4. Pracowniczy bilet miesięczny na linię pośpieszną
i wychodzącą poza teren masta — 2.550 zł

5. Szkolny i socjalny bilet mesięczny na 1 linię 
(miejsce zamieszkania — miejsce pracy,
ne dotyczy emerytów i rencistów) — 600 zł

6. Szkolny i soojalny bilet miesięczny na 2 linie 
(miejsce zamieszkania — miejsce pracy,
nie dotyczy emerytów i rencistów) — 925 zł

7. Szkolny i socjalny bilet miesięczny
na wszystkie linie — 1.400 zł

8. Szkolny i socjalny bilet miesięczny na linię 
pośpieszną i wychodzącą poza teren miasta — 1.275 zł

9. Normalny bilet miesięczny imienny na 
wszystkie linie normalne i pośpieszne — 3.900 zł

10., Normalny bilet miesięczny na okaziciela na
wszystkie linie normalne i pośpieszne — 5.650 zł

11. Zwielokrotniona opłata karna za przejazd
bez ważnego biletu na wszystkich liniach — 4.500 zł

12. Opłaty za przewozy na liniach zamkniętych 
ustalają przedsiębiorstwa (zakłady) komu
nikacji miejskiej na zasadzie rentowności 
tych przewozów.

13. Opłaty manipulacyjne za brak ważnych do
wodów przejazdowych (ważny bilet, legity- 
mcja, odcinek renty itp.) okazanych w  ciągu 
3 dni od daty wystawienia przez kontrolera 
opłaty specjlnej w wysokości 5% opłaty wy
mienionej w pkt. 11.

Poz. 76

Uchwala Nr 1/89

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 7 marca 1989 r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do M iej
skiej Rady Narodowej w Białymstoku oraz Rady Narodo
wej Miasta i Gminy w Choroszczy.

Na podstawie art. 110 ust. 1 w związku z art. 109 ust. 2 
ustawy z dnia 13 lutego 1984 r. — Ordynacja Wyborcza do



Nr 8/Poz. 76 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO
3

st

rad .narodowych (Dz. U. 1988 r. Nr 7, poz. 55) wobec nie- 
obsadzenia połowy mandatów w Okręgu Wyborczym Nr 1 
utworzonym dla wyborów Miejskiej Rady Narodowej w 
Białymstoku oraz w Okręgu Wyborczym Nr 7 utworzonym 
dla wyborów Rady Narodowej Miasta i Gminy w Chorosz
czy, Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej uchwala, 
co nastęuje:

§ 1

2) w Okręgu Wyborczymh Nr 7 utworzonym dla 1 
borów Rady Narodowej Miasta i Gminy w Chon) 
czv — 1 radny.

§ 2

Datę wyborów uzupełniających wyznacza się na niedJ 
lę 28 maja 1989 r. j,

§ 3
1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniają

cych:
1) w Okręgu Wyborczym Nr 1 obejmującym cześć m. 

Białegostoku, w skład której wchodzi Osiedle Nr 1 — 
Fasty Bacieczki utworzonym dla wyborów Miejskiej 
Rady Narodowej w Białymstoku,

2) w Okręgu Wyborczym Nr 7 obejmującym część gmi
ny Choroszcz, w skład której wchodzą wsie Dzikie i 
Zółtki utworzonym dla wyborów Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Choroszczy.

2. W wyborach uzupełniających wybrany będzie:
1) w Okręgu Wyborczym Nr 1 utworzonym dla wybo

rów Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku — 1 
radny,

Daty wykonania czynności związanych z przygotowani 
i przeprowadzeniem wyborów uzupełniających określa 1 
lendarz wyborczy stanowiący załącznik do niniejszej uchiy 
ly.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podle 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Bia
stockiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

(—) prof. dr hab. Marian Szamatowi

Załącznik do uchwały Nr 1/89 
Prezydium
Wojewódzkiej Rady Narodowejp 
z dnia 7 marca 1989 r.

Kalendarz wyborczy wyborów uzupełniających

Data wykonania czynności wyborczej Treść czynności wyborczej
do 5 kwietnia 1989 r. Ogłoszenie Uchwały Prezydium WRN w sprawie zarządzenia 

wyborów uzupełniających
do 10 kwietnia 1989 r. Padanie do wiadomości zainteresowanych wyborców wycią

gu z uchwały Prezydium WRN Nr 1/88 z dnia 7 kwietnia 
1988 r. w sprawie numerów i granic okręgów wyborczych, 
w których odbędą się wybory uzupełniające

do 25 kwietnia 1989 r. Podanie do wiadomości zainteresowanych wyborców wycią
gów uchwał MRN w Białymstoku i RN MiG w Choroszczy 
w sprawie numerów i granic obwodów głosowania oraz sie
dzib obwodowych komisji wyborczych właściwych do prze
prowadzenia głosowania w wyborach uzupełniających

do 2 maja 1989 r. Zgłoszenie list wyborczych do zarejestrowania wraz z 
oświadczeniami kandydatów na radnych o zgodzie na kon-
dy dawanie

do 8 maja 1989 r. Ogłoszenie danych o kandydatach na radnych
do 10 maja 1989 r. Przekazanie spisów wyborców przewodniczącym obwodo

wych komisji wyborczych właściwych do przeprowadzenia 
głosowania w wyborach uzupełniających.

do 15 maja 1989 r. Wyłożenie spisów wyborców do wglądu zainteresowanych
wyborców.

«5
'



tr. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku, pokój nr 6
Telefon: 417-649

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem od 1988-01-01
— 1900 zł, płatna bez skorowidza — 1000 zł.

ODBIORCA: opłata pocztowa uiszczona gotówką

Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 
pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim — II 
Oddział Miejski w Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 37, Dzia 
II, Tyt. 9142 § 45.

C ena 150,00 zł.
BZGraf. 371/89 r. 550 egz. A4


